
Diplomat™ Self-Service
Výpůjční a dobíjecí systém s identifikací prostřednictvím 

čtenářské karty.

Ve Velké Británii velmi oblíbený samoobslužný systém 
na vypůjčování laptopů a podobných zařízení prostřednictvím 
oddělených přihrádek. 

Výhody
• Přístup 24/7
• Nabíjení zařízení
• Není potřebná spolupráce obsluhy
• Modulární zařízení

Vlastnosti
• Komunikace s databází přes SIP2 protokol
• Podpora různých typů čtenářských karet
• 19” dotyková obrazovka 
• Integrované nabíjení
• Široká nabídka barev

Diplomat™ PIN
Osobní úschovna s dobíjením nebo výdejna objednaných 

zařízení.

Zařízení navržené k uschování elektronických zařízení, 
která jsou současně dobíjená.

Výhody
• Může být využité jako výdejní místo
• Prostor pro odkládání osobních přístrojů
• Kontrolovaný přístup
• Jednoduché použití
• Modulární zařízení

Vlastnosti
• Tři různé typy zámků
• Integrované nabíjení (230V a/nebo USB)
• Široká nabídka barev

Chytré skříně
na ukládání a půjčování laptopů a tabletů 

Nabízíme ve spolupráci s britským výrobcem LapSafe® 
Self-Service Solutions samoobslužné skříně na odkládání a 
vypůjčování elektronických zařízení jako jsou laptopy, tablety, 
mobily apod.  

Navrženo a vyrobeno ve Velké Británii

271 732 383 



LapSafe® Flex
Osobní úložný prostor s velikostí upravenou dle požadavků.

Jednodušší varianta zařízení Diplomat PIN s výhodou 
více velikostí odkládacích schránek.

Výhody
• Může být využité jako výdejní místo
• Prostor pro odkládání osobních přístrojů a věcí
• Různé velikosti přihrádek

Vlastnosti
• Nabíjí až tři zařízení v jedné přihrádce
• Integrované nabíjení (230V a/nebo USB)
• Design může být upraven dle požadavků
• Široká nabídka barev

Safe Charging
LapSafe® bezpečné USB zásuvky a běžné 

zásuvky k dobíjení v každé přihrádce

Colour Options
Široká nabídka barev

Flexible Locker Sizes
Různé velikosti přihrádek namixované 

dle potřeby

Pro další informace ohledně portfolia LapSafe® Self-Service nás kontaktujte na:

271 732 383 | www.rfidproknihovny.cz  | info@orisplus.cz

Různé způsoby zamykání 
Pro všechny případy

Jednotlivé uzamykatelné přihrádky mohou být opatřené různým typem 
zámku bez použití klíčů. Počínaje jednoduchým zámkem hotelového 
typu až po RFID uzamykání nebo zámky s PINem. 


